
 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 
14 декабря 2023 года        № 86/1-5 

с. Малояз 

 

 

О перечне и количественном составе 

 участковых избирательных комиссий муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан  

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Салаватский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить Перечень и количественный состав участковых 

избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, представительные органы 

муниципальных образований Салаватского района, региональные и местные 

отделения политических партий в Республике Башкортостан. 

3. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан Нехороших Г.Р. ввести информацию о решении в 

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить 

настоящее решение на официальной странице в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Салаватский район Республики Башкортостан Рахматуллину Н.Н. 

           Председатель                           Н.Н.Рахматуллина 

             Секретарь                                 Э.Б.Галяева 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ          

РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   САЛАУАТ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

            



 

 

Приложение № 1 

к решению территориальной избирательной 

комиссии МР Салаватский район 

 Республики Башкортостан 

от 14.12 2023 г. № 86/1-5 
 

 

Перечень 

и количественный состав участковых избирательных комиссий 

муниципального района Салаватский район 

 
№ п/п Номер участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество членов участковой 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 

 ИТОГО по всем 

УИК 
239 

1.  2774 6 

2.  2775 5 

3.  2776 5 

4.  2777 5 

5.  2778 5 

6.  2779 8 

7.  2780 5 

8.  2781 5 

9.  2782 5 

10.  2783 5 

11.  2784 5 

12.  2785 6 

13.  2786 5 

14.  2787 5 

15.  2788 7 

16.  2789 5 

17.  2790 5 

18.  2791 6 

19.  2792 5 



№ п/п Номер участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество членов участковой 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 

20.  2793 5 

21.  2794 5 

22.  2795 5 

23.  2796 5 

24.  2797 5 

25.  2798 5 

26.  2799 5 

27.  2800 5 

28.  2801 6 

29.  2802 5 

30.  2803 5 

31.  2804 5 

32.  2805 9 

33.  2806 7 

34.  2807 8 

35.  2808 5 

36.  2809 5 

37.  2810 5 

38.  2811 5 

39.  2812 5 

40.  2813 6 

41.  2814 5 

42.  2815 5 

43.  2816 5 

44.  3497 5 

 


